
 

 
 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

เรื่อง บัญชีรายช่ือผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
ท่ีไดรับสมัครรับเลือกตั้งและไมไดรับสมัครรับเลือกตั้ง 

เขตเลือกตั้งท่ี ๓  
_________________ 

 

ลำดับ หมายเลขประจำตัว
ผูสมัคร 

ช่ือตัว - ช่ือสกุล ท่ีอยู หมายเหต ุ

๑ ๑ นายชัยรัตน มัสม ี ๑๔๓ หมู ๘ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายเปรม ชายพระอินทร ๒๙๕ หมู ๑๕ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๓ ๓ นายธนวัฒน บุตรตั้ว ๒๐๘/๙๒๘ หมู ๘ ถนน - 
ตรอก/ซอย ๕/๔ ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๔ ๔ นายธวัชชัย กระจางวงศ ๕๑ หมู ๙ ถนน - 
ตรอก/ซอย ๓ ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๕ ๕ นายสมพงษ พรหมแสง ๔๑/๑ หมู ๕ ถนน - 
ตรอก/ซอย อินทริา 
ตำบล บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๖ ๖ นายสังคม พรมเฮียง ๗๘ หมู ๗ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

ส.ถ. ๔/๔ 



๗ ๗ นางชนิสรา วงษศิร ิ ๔๐๙ หมู ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๘ ๘ นายอำนวย มูลเพชร ๒๒๒/๕๘ หมู ๑๒ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๙ ๙ นายเกษทอง สุทธ ิ ๑๐๘ หมู ๘ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๑๐ ๑๐ นางศิริธร ศรีวริัตน ๒๐๘/๗๑ หมู ๘ ถนน 
เลี่ยงเมือง ตรอก/ซอย 
๑/๓ ตำบล บานเปด 
อำเภอ เมืองขอนแกน 
จังหวัด ขอนแกน 
๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๑๑ ๑๑ นายธวัชชัย เรื่อศรีจันทร ๓๓/๔๖ หมู ๑๕ ถนน 
เหลานาดี ตรอก/ซอย - 
ตำบล บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๑๒ ๑๒ นางอรอินทร มูลศร ี ๑๔๗ หมู ๑๒ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
     (ลงชื่อ )  

    (นายปรีดา  นิลสาคู) 
 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

 
 
 
 



   
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนายชัยรัตน มัสมี อายุ ๖๔ ป อยูบานเลขที่ ๑๔๓ หมูที่ ๘ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลบานเปด 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด เขตเลือกตั้งที่ ๓ 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

                 นายชัยรัตน มัสมี 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
  
                 (ลงชื่อ)   
                           (นายปรีดา  นิลสาคู) 

     ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
      เทศบาลเมืองบานเปด          

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 

 
 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
 

__________________ 
 
  ดวยนายเปรม ชายพระอินทร อายุ ๔๕ ป อยู บานเลขที ่ ๒๙๕ หมูที ่ ๑๕ ตรอก/ซอย - ถนน -     
ตำบลบานเปด อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

          นายเปรม ชายพระอินทร 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
         
            (ลงชื่อ)   
                        (นายปรีดา  นิลสาคู) 

    ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมอืงบานเปด          

 
 
 
 
 
 

 
 

2 

 
 
 
 
 
 

 

ส.ถ. ๔/๕ 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนายธนวัฒน บุตรตั้ว อายุ ๕๙ ป อยูบานเลขที่ ๒๐๘/๙๒๘ หมูที่ ๘ ตรอก/ซอย ๕/๔ ถนน - 
ตำบลบานเปด อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

             นายธนวัฒน บุตรต้ัว 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
  
                (ลงชื่อ)   
                         (นายปรีดา  นิลสาคู) 

     ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
  เทศบาลเมอืงบานเปด          

 
 
 
 
 
 
 
 

3 

 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
_________________ 

 
  ดวยนายธวัชชัย กระจางวงศ อายุ ๔๒ ป อยู บ านเลขที ่ ๕๑ หมู ท ี ่  ๙ ตรอก/ซอย ๓ ถนน -           
ตำบลบานเปด อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

          นายธวัชชัย กระจางวงศ 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
   
           (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองบานเปด 

 
 
 
 
 
 
 
 

4 

 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



 
   

 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนายสมพงษ พรหมแสง อายุ ๕๙ ป อยูบานเลขที่ ๔๑/๑ หมูที่ ๕ ตรอก/ซอย อินทิรา ถนน - 
ตำบลบานเปด อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

            นายสมพงษ พรหมแสง 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
  
            (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองบานเปด 

 
 
 
 
 
 
 

5 

 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนายสังคม พรมเฮียง อายุ ๖๑ ป อยูบานเลขที่ ๗๘ หมูที่ ๗ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลบานเปด 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด เขตเลือกตั้งที่ ๓ 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

               นายสังคม พรมเฮียง 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
  
           (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองบานเปด 

 
 
 
 
 
 
 
 

6 

 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนางชนิสรา วงษศิริ อายุ ๕๒ ป อยูบานเลขที่ ๔๐๙ หมูที่ ๑ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลบานเปด 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด เขตเลือกตั้งที่ ๓ 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

                นางชนิสรา วงษศิริ 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
  
            (ลงชื่อ)   
                        (นายปรีดา  นิลสาคู) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองบานเปด 

 
 
 
 
 
 
 
 

7 

 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



 
   

 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนายอำนวย มูลเพชร อายุ ๕๗ ป อยู บานเลขที ่ ๒๒๒/๕๘ หมูที ่ ๑๒ ตรอก/ซอย - ถนน -      
ตำบลบานเปด อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

             นายอำนวย มูลเพชร 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
         
           (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองบานเปด 

 
 
 
 
 
 
 

8 

 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



 
   

 
 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
 

__________________ 
 
  ดวยนายเกษทอง สุทธิ อายุ ๔๖ ป อยูบานเลขที่ ๑๐๘ หมูที่ ๘ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลบานเปด 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด เขตเลือกตั้งที่ ๓ 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

                 นายเกษทอง สุทธิ 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
  
            (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองบานเปด 

 
 
 
 
 
 
 
 

9 

 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนางศิริธร ศรีวิรัตน อายุ ๕๑ ป อยูบานเลขที่ ๒๐๘/๗๑ หมูที่ ๘ ตรอก/ซอย ๑/๓ ถนน เลี่ยงเมือง 
ตำบลบานเปด อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

                 นางศิริธร ศรีวิรัตน 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
   
          (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองบานเปด 

 
 
 
 
 
 
 
 

10 

 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนายธวัชชัย เรื ่อศรีจันทร อายุ ๕๓ ป อยู บ านเลขที ่  ๓๓/๔๖ หมู ท ี ่  ๑๕ ตรอก/ซอย -              
ถนน เหล  านาดี  ตำบลบ านเป ด  อำเภอเม ืองขอนแก น จ ังหว ัดขอนแก น ได สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งเปน
สมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

          นายธวัชชัย เร่ือศรีจันทร 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
  
       (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองบานเปด 

 
 
 
 
 
 
 
 

11 

 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนางอรอินทร มูลศรี อายุ ๖๕ ป อยู บ านเลขที ่  ๑๔๗ หมู ท ี ่  ๑๒ ตรอก/ซอย - ถนน -             
ตำบลบานเปด อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

                นางอรอินทร มูลศรี 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
            
         (ลงชื่อ)   

(นายปรีดา  นิลสาคู)                                                 
ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 
 
 
                                                           

 

12 

 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 


